
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor “Ilia 

Elezi” , në lidhje me shpalljen e ankandit të parë për debitorin shoqëria “ADVANCED 

CONSTRUCTION GROUP” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasurinë nr. 8/58+1-4, me sip. 75 m2, vol. 3, fq. 188, ZK. 8370 

 

Çmimi fillestar:  36.350 (tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë) EURO  

 

 

Adresa:                 Rruga “Thanas Ziko”, Tiranë 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor “Ilia Elezi”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Corrector” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme të debitorit z. 

Armando Irfan Çiçiku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me nr. regj. hipotekor 554 Apt. nr. 8, ZK 2460, me sip. 57.2m2 

 

Adresa:                       Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  18,048 (Tetëmbëdhjetë mijë e dyzet e tetë) Euro 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AA 

BAILIFF” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme për debitorët  z. 

Tone Gjini dhe z. Mark Gjini. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

2. “Tokë Arë” me nr. pasurie  53/34, ZK 2704, vol. 15, fq. 94, me sip. 390m2 

 

Adresa:                       Mjull-Bathore, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  20.000 (Njëzetë mijë) Euro 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


